
 

役 員 人 事 変 更 の ご 挨 拶 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 6 月 30 日開催の定時株主総会並びに取締役会において下記の通り 

昇任役付役員 2 名の選任が行われ、それぞれ就任いたしました。 

つきましては新体制のもと、新たに業務に精励いたす所存でございますので、何卒

ご高承の上今後とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2023 年 7 月吉日 

 株式会社太平エンジニアリング 

  代表取締役社長  後 藤 悟 志 

 

記 

※代表取締役副社長 及川 薫は、本総会終了後辞任致しました。 

以上 

 

代表取締役副社長  大 盛 信 男 （昇任） 

専 務 取 締 役 （管理本部本部長） 佐 東悌二 郎 （昇任） 


